
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

“_24_   04___ 2020 р.  Київ      №  313 

 

 

Виконавець:   Михайлович Я.М.,.декан механіко-технологічного факультету 
Тел.:                 527-85-34 

Про створення  

екзаменаційної комісії 

 

Механіко-технологічний факультет 

(денна форма навчання) 

 
 

Для проведення атестації випускників денної форми навчання 

освітньо-професійної програми підготовки бакалаврів спеціальності 

«Агроінженерія» та на підставі подання, розглянутого і схваленого Вченою 

радою НУБіП України від 26 листопада   2019 р. (Протокол № 4), та згідно з 

«Тимчасовий порядок дистанційної роботи екзаменаційних комісій у НУБіП 

України у 2019/2020 н. р. в умовах карантину», затвердженим наказом від 

09.04.2020 р № 287 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити екзаменаційні комісії (ЕК) для атестації фахівців освітнього 

ступеня “Бакалавр” спеціальності «Агроінженерія»  механіко-технологічного 

факультету з атестації підготовки бакалаврів та присвоєння їм кваліфікації у 

складі:  

 

ЕК – 1   

Голова комісії: 

- Несвідомін Віктор Миколайович – доктор технічних наук, професор 

кафедри нарисної геометрії, комп’ютерної графіки та дизайну; 

 

Члени комісії: 

- Теслюк Віктор Васильович – доктор сільськогосподарських наук, 

професор кафедри сільськогосподарських машин та системотехніки                  

ім. П.М. Василенка; 

- Бондар Сергій Миронович  – кандидат технічних наук, доцент кафедри 

технічного сервісу та інженерного менеджменту ім. М.П. Момотенка; 

- Ребенко Віктор Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри 

механізації тваринництва; 

- Мотрич Михайло Михайлович – кандидат технічних наук, доцент 

кафедри охорони праці та інженерії середовища. 

 

ЕК – 2  

Голова комісії:  



 

 

- Афтанділянц Євгеній Григорович– доктор технічних наук, професор 

кафедри технології конструкційних матеріалів і матеріалознавства.  

Члени комісії: 

- Аніскевич Леонід Володимирович – доктор технічних наук, професор 

кафедри сільськогосподарських машин та системотехніки ім. П.М. Василенка; 

- Заболотько Олег Олександрович – кандидат технічних наук, доцент  

кафедри механізації тваринництва; 

- Шатров Руслан Володимирович – кандидат технічних наук, доцент 

кафедри    кафедри    технічного    сервісу    та    інженерного   менеджменту   

ім.  М.П. Момотенка. 

- Войналович Олександр Володимирович – кандидат технічних наук, 

доцент, завідувач кафедри охорони праці та інженерії середовища. 

 

2. Встановити термін роботи комісій – з 08.06.2020 р. до 12.06.2020 р. 

 

3. Призначити технічними секретарями:  

ЕК – 1 

- Клочко Тетяну Олегівну– диспетчера механіко-технологічного 

факультету 

ЕК – 2 

- Карпенко Наталію Миколаївну – зав. лабораторіями  кафедри 

транспортних технологій та засобів в АПК  
 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної і 

виховної роботи Квашу С.М. 

 
 

 

Ректор   С. Ніколаєнко 



 

 

            ПОГОДЖЕНО:   

 

 

Проректор з навчальної     

і виховної роботи  С. Кваша 

 

 

Начальник навчального відділу   О. Зазимко 

 

 

 

Декан факультету   Я. Михайлович  

 


